181 Sed hæc nullo modo in cauſa præſentis ſufficiunt: nam in iudicialibus teſtes tantum per dictum qualificatæ perſonæ certiorati, teſtificari nequeunt, ſed præſentia requiruntur: Pro quo ita ſcribit Beatiſſimus Calliſtus Pontifex in epiſt. 2. ad Episcopos Gallia & habetur in Cap. Teſtes. 3. Quæſt. 9. Teſtes per quantumque Scripturam teſtimonium non ſerant, ſed præſentes de iis, quæ nouerunt, & viderunt veraciter, teſtimonium præſerant, nec dicant de aliis cauſis, vel negotijs teſtimonium.